
 1 

Laisvo pobūdžio ataskaita apie Erasmus studijas 

 

1. GEOGRAFINĖ PADĖTIS 

 

Larissa, miestas Tesalijoje – Graikija (valstybė Pietų Europoje). 

 

2. KELIONĖ. 

 

Vilnius – Kijevas (lėktuvu), Kijevas – Atėnai (lėktuvu), Atėnai – Larissa (traukiniu). 

Larissa – Salonikai (traukiniu), Salonikai – Varšuva (lėktuvu), Varšuva – Vilnius (autobusu). 

 

3. DRAUDIMAS 

 

Europos sveikatos draudimas. 

 

4. REGISTRACIJA 

 

CV, learning agreement, motivation letter, transcript of records, pildėme priėmimo į universitetą 

anketą. 

 

5. MOKYMO INSTITUCIJA 

 

TEI of Thessaly 

 

6. PATIRTIS 

 

Susipažinome su kita kultūra, tradicijomis, žmonėmis iš visos Europos. Turėjome galimybę 

išbandyti ne vienos šalies virtuvę. Prisitaikėme prie kitokio klimato (karštesnio). Išmokome 

planuoti laiką, veikti savarankiškai, atlikome ne vieną užduotį anglų kalba, todėl pagerėjo užsienio 

kalbos žinios bei komunikavimo įgūdžiai. Tapome atviresnės asmenybės, ieškančios nuotykių ir 

galimybės įsilieti tarp įvairesnių žmonių. 

 

7. GYVENIMO SĄLYGOS 

 

Gavome dvivietį kambarį bendrabutyje. Kambaryje yra atskiras vonios kambarys, virdulys ir 

šaldytuvas. Galimybės maistą gamintis nėra, tačiau visi studentai gauna nemokamą maitinimą 

valgykloje tris kartus per dieną. 

 

 



 2 

8. IŠLAIDOS 

 

Pilnai užtenka ES lėšų, tačiau norint keliauti, vertėtų pasiimti papildomai. 

Bendrabutis už visą laikotarpį žmogui – 200 eurų. Kitų papildomų mokesčių – nėra. 

 

9. LAISVALAIKIS 

 

Universitete yra daug užklasinės veiklos. Mes pasirinkome kelis užsiėmimus: tradicinius graikų 

šokius, latin šokių pamokas bei zumba. Taip pat turėjome galimybę lankyti sporto salę, galėjome 

rinktis iš plataus užsiėmimų asortimento.  

 

10. KITA INFORMACIJA 

 

Turėjome dvi savaites Šv. Velykų atostogų per kurias nemažai keliavome, taip pat išnaudojome ir 

savaitgalius. Aplankėme: sostinę – Atėnus, Volos, Meteorą, Tirnavos, Nei Pori, Salonikai – miestus 

bei Kretos, Skiatos, Kipro – salas.  

 

Meda Mikalainytė 

Eljana Bulgak 

Bankininkystės studijų programa 


